
SPF Programkommittén, befattningsbeskrivning 

* PK består av 8 ledamöter, var av en är sammankallande ledamot och ingår också i styrelsen. 

* Studieombud, håller kontakt med cirkelledarna och sammanställer önskemål om nya cirklar. 

Vid behov kan Studieförbundet Vuxenskolan hjälpa till. 

* PK ansvarar för bokning av artister eller föreläsare till månadsmötena, samt inköp av någon 

lämplig present. 

* Månadsmötena hålls i Messingens Scenrum och matsal vanligtvis på måndagar. Vid 

bokningen tas hänsyn till Kommunstyrelsens sammanträdesdagar. Önskemål om vilka datum 

som månadsmötena ska hållas, lämnas in i januari för höstens möten och i september för 

nästkommande vår. Bokning av lokalerna görs av utsedd person i PK, i uppgiften ingår även 

att beställa möblering och teknisk utrustning. Någon av medlemmarna i PK  (oftast den som 

engagerat artisten/artisterna)  ansvarar för mottagande av artisten .  

* PK anordnar vår- och höstcaféer i Seniorernas Hus på onsdagar ca 6 gånger per år, med 

föreläsning av olika slag, mötet avslutas med kaffeservering. PK medlem som bokat 

föreläsaren ansvarar för caféet, inköp m.m. med hjälp av PK medlemmar och /eller 

volontärer. 

* PK anordnar ett antal aktiviteter i form av besök på museer, bio, utställningar, slott, 

trädgårdar, endagsturer med buss, företagsbesök med mera. 

* Alla aktiviteter presenteras i ett Programblad som utkommer i januari och slutet av augusti. 

Ansvarig för aktiviteten skriver texten, samt vid behov tar fram bildmaterial, detta skickas till 

formgivaren av Programbladet. 

* Programkommittén har planeringsmöten ca 10 – 12 gånger per år. 

* PK medlemmar deltar vid möten av nya SPF medlemmar. 

* En volontärgrupp har bildats (mars 2023). Planerna är att medlemmar ur gruppen ska vara 

kunna hjälpa till vid behov på caféer, aktiviteter, månadsmöten med mera.  Volontärerna 

står även till förfogande för övriga kommittéer vid behov.  

* SPF Seniorerna i Väsby har en fristående revygrupp, som har haft föreställningar var – 

vartannat år.   

 

 

 

 

 

230918 

Gunnevi Norgren 

 


